ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 013/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA; torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do ITEM 1.1 do ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA;
Maiores informações, bem como o Termo de Referência Modificado, no  prédio sede da
Prefeitura Municipal de Juarez Távora, localizado na Rua José Mendonça de Araújo, Nº 171 –
Centro Juarez Távora–PB CEP – 58387-000, no site; www.juareztavora.pb.gov.br ou através
do telefone: (083) 3502-1125 no horário de expediente normal de 08h00min as 12h00min.

Juarez Távora, 06 de Julho de 2017

Suellen Diniz de Souza
 Presidente CPL

http://www.juareztavora.pb.gov.br/